

YILAY HAKAN ÇEKEN

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Vizyon: Türk Milli Eğitiminin amaçları, ışığı altında geçmişimizden aldığımız özgüven ve güç ile bugünü çağın gereklerine göre yaşayıp, ülkemizi Mustafa Kemal ATATÜRK' ün gösterdiği çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkarmayı hedefleyen özgün, özgür, etkili, nitelikli, verimli bir okul ve okul toplumu olmaktadır.

Misyon: Doğal çevre ile iç içe güvenli bir okul ortamında, eğitim ve araştırmayı kullanarak kendisine, ailesine, ülkesine ve tüm insanlığa yararlı; Atatürk'ün hedeflediği bilimsel ve çağdaş, Türk toplumunun gereksinim duyduğu "Model Birey" yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Tercih Edebileceğiniz Alanlarımız

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı

El Sanatları Teknolojisi Alanı

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı

Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı

GELECEĞİN İÇİN
GELECEĞİN OKUL



Telefon
0(232)752 22 44
WEB

<http://yilayahakancekenkizmeslek.meb.k12.tr>

Adres
Atatürk Mahallesi 2200 sokak No 16 URLA / İZMİR

Çocuk Gelişimi ve Eğitim Alanı



ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

ALANIN AMACI

çocuk gelişimi ve eğitimi alanının amacı; 0- 6 yaş arasında normal gelişim gösteren, özel eğitim gereksinimi olan, korunmaya muhtaç, hastanede yatan çocukların tüm gelişimini destekleyici teorik ve uygulamalı eğitim programları ile, çocuğa, aileye, eğitimciye ve topluma hizmet sunan çocuk gelişimi ve eğitimcisi yetiştirmektir.

D A L PROGRAMLARI

Erken Çocukluk Eğitimi – Özel Eğitim

MİSYONUMUZ

Erken Çocukluk yılları çocuğun gelişiminin en hızlı olduğu yıllarda çocuklarımıza gerekli olan tüm bilgi ve becerileri verebilen; özel eğitime ihtiyacı olan çocuklarımızın tüm ihtiyaçlarını karşılayabilen öğrenciler yetiştirmek.

VİZYONUMUZ

İzmir ilinde kaliteli hizmet vermek için donanımlı, bilgili, dünyadaki gelişmeleri takip edip kendini güncelleyen, değişen çağa ayak uyduran Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Elemanları yetiştirmektir.



EĞİTİM VE KARIYER İMKÂN LARI

Meslek liselerinin Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanından mezun olanlar, "Yükseköğretim Kurumları Sınavı"nda (YKS) başarılı ise lisans programlarına ya da meslek yükseköğretim kurumlarının ilgili programlarına devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

ÖNLİSANS PROGRAMLARI(2 YILLIK)

Çocuk Gelişimi
Sosyal Hizmetler
Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri

LİSANS PROGRAMLARI (4 YILLIK)

Anaokulu Öğretmenliği (4 Yıllık)
Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Öğretmenliği (4 Yıllık)
Özel Eğitime Muhtaç Çocuklar Öğretmenliği (4 Yıllık)
Görme Engelliler Öğretmenliği (4 Yıllık)
İşitme Engelliler Öğretmenliği (4 Yıllık)
Okul Öncesi Öğretmenliği (4 Yıllık)
Sosyal Hizmetler Yüksek Okulu (4 Yıllık)
Üstün Zekalılar Öğretmenliği (4 Yıllık)
Zihinsel Engelliler Öğretmenliği (4 Yıllık)

El Sanatları Teknolojisi Alanı



MİSYONUMUZ

Mesleğinde üretim sektörünün ihtiyaçlarını karşılayabilecek yeterli mesleki bilgi ve beceriye sahip, alanında yenilikleri araştırıp geliştirebilen teknik elemanlar yetiştirmektir.

VİZYONUMUZ

Çağdaş mesleki teknik eğitimin gerektirdiği niteliklere sahip, uluslararası platformda tercih edilen teknik elemanlar yetiştirmektir.

ALANDA AÇIK OLAN DAL

*Dekoratif Ev Tekstili Dalı

(Ev dekorasyonunda kullanılan tekstil ürünlerinin tasarımı ve üretimi ,oyuncak ürünlerinin tasarımı ve üretimi)

EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Temel yeterlilik testi sınavını(TYT) başaranlar lisans programlarına ya da önlisans programlarına devam edebilirler.

Meslek Yüksek Okulunu bitirenler dikey(DGS) geçiş sınavı ile lisans programlarına geçebilirler.

Öncelikli girebilecekleri ön lisans programları

- *Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü
- *Mücevher ve Takı Tasarımı Bölümü
- *Halıcılık ve Desinatörlü
- *Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Bölümü

EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI

Okulumuz El Sanatları Teknolojisi Alanı ;iletişim ve teknoloji sayesinde hızla değişen günümüz dünyasına ve sosyal yaşamına uygun olarak el sanatlarımız da değişimden payını almaktadır. Geçmişini korumak koşuluyla; değişen kültürel yapı, teknoloji, malzeme ve teknikler doğrultusunda güncel tasarımlar üretmek eğitim verilmektedir.

ALANIN TANIMI

El sanatları teknolojisi alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

ALANIN AMACI

El Sanatları Teknolojisi alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.



Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı



MİSYONUMUZ

Hasta ve Yaşlı Bakım Elemanına duyulan ihtiyacın açığa çıkması için tüm kaynakları harekete geçirerek, insan sağlığının korunması doğrultusunda her yerde her koşulda ve her zaman yardıma muhtaç yaşlı veya hastaların yardımına koşmak ve bunun için gerekli kurumlarla iş birliği yapmaktır.

VİZYONUMUZ

İzmir ilinde kaliteli hizmet vermek için donanımlı, bilgili, gelişen sağlık uygulamalarını takip edip kendini güncelleyen, değişen çağa ayak uyduran Hasta ve Yaşlı Bakım Elemanları yetiştirmektedir.

EĞİTİM VE KARIYER İMKÂN LARI

Temel Yeterlilik Testi sınavını (TYT) başaranlar lisans programlarına ya da ön lisans programlarına devam edebilirler. Meslek yüksekokulunu bitirenler, dikey geçiş sınavı (DGS) ile lisans programlarına geçebilirler.

ÖN LİSANS PROGRAMLARI

(2 Yıllık Bölümler)

Acil Durum ve Afet Yönetimi
Ameliyathane Hizmetleri, Otopsi Yardımcılığı
Çevre Koruma ve Kontrol , Çevre Sağlığı
Diyaliz ,Eczane Hizmetleri, Elektronörofizyoloji,
Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon
Evde Hasta Bakımı, Fizyoterapi
İlk ve Acil Yardım, İş ve Uğraş Terapisi
Sağlık Kurumları İşletmeciliği
Sağlık Turizmi İşletmeciliği, Sosyal Hizmetler

LİSANS PROGRAMLAR (4 Yıllık)

Ebelik (YO)
Ergoterapi (YO)
Hemşirelik (YO)
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri (YO)

HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ ALANI

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

ALANIN AMACI

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.

DAL PROGRAMLARI

*Yaşlı bakımı *Hasta bakımı

ÇALIŞMA ORTAMI VE KOŞULLARI

Huzurevleri,
Bakım ve rehabilitasyon merkezleri,
Evde bakım,
Yaşlı dinlenme evleri,
Hastaneler,
Sosyal hizmet veren kuruluşlar
Geronto-psikiyatri klinikleridir



Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı



YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır.

İŞ VE ÇALIŞMA OLANAKLARI

Yiyecek İçecek Hizmetleri alanından mezun olanlar, her türlü konaklama ve seyahat işletmelerinde dalları ile ilgili bölümlerde çalışabilirler. Fuar/kongre, otobüs/tren, hava yollarının ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Ayrıca mutfak, pastaneleri olan işletmeler ile her türlü yiyecek ve içecek hizmetleri sektöründe görev alabilirler.

D A L PROGRAMLARI

Aşçılık , Servis

MİSYONUMUZ

Mutfak, pastaneleri olan işletmeler ile her türlü yiyecek ve içecek hizmetleri sektöründe görev alabilecek donanım ve bilgiye sahip elemanlar yetiştirmek.

VİZYONUMUZ

İzmir ilinde kaliteli hizmet vermek için donanımlı, bilgili, gelişen Değişlikleri takip edip kendini güncelleyen, değişen çağa ayak uyduran Yiyecek içecek hizmetleri elemanları yetiştirmektedir.



EĞİTİM VE KARIYER İMKÂNLARI

Temel Yeterlilik Testi sınavını (TYT) başaranlar lisans programlarına ya da ön lisans programlarına devam edebilirler. Meslek yüksekokulunu bitirenler, dikey geçiş sınavı (DGS) ile lisans programlarına geçebilirler.

Önlisans Programları (2 Yıllık Bölümler)

- Aşçılık 2, Gıda Teknolojisi 2
- İkram Hizmetleri 2
- Kültürel Miras ve Turizm 2
- Otobüs Kaptanlığı 2
- Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri 2
- Turist Rehberliği 2
- Turizm Animasyon 2
- Turizm ve Otel İşletmeciliği 2
- Turizm ve Seyahat Hizmetleri 2

Lisans Programları (4 Yıllık Bölümler)

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları 4
- Gastronomi 4
- Konaklama İşletmeciliği 4
- Konaklama ve Turizm İşletmeciliği 4
- Seyahat İşletmeciliği 4